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WINDSHIELD NG SPORT

DESCRIPCION

Cupula Sport
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DESCRIPTION

Sport screen
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N° 3
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REF.:

20833W/H/N/F/AM3

2 Soporte derecho Right support 1 SOP3P3-R--20835
3 Soporte izquierdo Left support 1 SOP3P3-1--20835
4 Soporte central Central support 1 SOP3P3-C--20835
5 @D}))}E Tonillo allen M5x25 @11 1SO 7380 M5x25 @11 1SO 7380 allen screw 2 TORNI-17380-766
6 @ Casquillo @8,5x13x6 @8,5xJ13x6 arrowhead 2 CASQUI------ 776
7 ' Silentblock @12x26x9 9 x@6 x8mm silentblock 4 AROPASACABLES-3
8 @] Casquillo con valona @12x@6,8x7,3 D12x26,8x7,3 bush with flange 4 CASQUI-1A---750
9 l)))) Tornillo allen M5x16 @11 1SO 7380 M5x16 11 1SO 7380 allen screw 4 TORNI-17380-493
10 Tapon tornillo M5 1SO 7380 M5 I1SO 7380 screw cap 4 TAPON-------- 85
n Tornillo allen M4x10 ISO 7380 M4x10 ISO 7380 allen screw 2 TORNI-17380-645

Espuma adhesiva protectora 14x90mm

14x90mm Adhesive protective foam
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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